

حق کاراته در جاکار تا خورده شد



غلامرضا دباییان کارشناس کاراته

واقعی شان بود، دست یابند. به طور مثال در مبارزه مهدیزاده، حضور رئیس‌جمهور اندونزی در سالن مسابقات باعث شد تا تلاش‌های این کاراته‌کارانایده گرفته شود و ناواری‌ها، خوشرنگ‌ترین مدال این‌کارت‌ها را نه او که به رقیبش بدهد. حال آنکه این مدال بدون هیچ شک و تردیدی سهم کاراته‌کای ایران بود که از لحاظ فنی به مراتب بهتر از حریف بود.
بااین‌حال با بی‌عدالتی تمام فن‌های زیبایی که مهدیزاده اجرا می‌کرد به پای حریف نوشته می‌شد و خطاهای حریف به پای مهدیزاده تا یک طلای کاروان ایران با ناحقی به نقره تبدیل شود. با وجود این، عملکرد تیم ملی کاراته ایران چه در بخش بانوان و چه آقایان، بسیار خوب و قابل قبول بود و یک‌بار دیگر ظرفیت بالای ورزشکاران ایران در این رشته را به رخ کشید.
موفقیتی که بدون شک حاصل تلاش‌های بی‌وقفه ورزشکاران و کادر فنی آنها و برنامه‌ریزی‌های مناسب بوده‌است. بنابراین کاراته برای حفظ این روند رو به رشد، نیاز به حمایت و توجهی به‌مراتب بیشتر دارد.
ناید با پایان بازی‌های آسیایی پرونده کاراته هم بسته شود تا چهار سال آینده و بازی‌های بعدی، خصوصاً که حالا کاراته نیز یک رشته المپیک است و باید توجه بیشتری به آن شود تا شاهد موفقیت‌های هر چه بیشتر آن باشیم.
کاراته‌کاران اعزامی به جاکار تا نشان دادند با وجود تمام بی‌عدالتی‌ها همچنان می‌توانند سهم مهمی در مدال آوری کاروان ایران داشته باشند و حتی در رتینگ‌نگ نیز تأثیر بگذارند، پس برای موفقیت بیشتر باید با نگاهی مهربانه‌تر به این رشته ورزشی نگر بست.

فوتبال

دینا حیدری



خط و نشان برانکو برای حریف قطری

یک‌بار الدحیل را بر دیم چرانو توایم این کار را تکرار کنیم

صعود تنها چیزی است که برانکو در بازی ساعت ۲۰ امشب برابر الدحیل قطر به آن می‌اندیشد، صعودی که می‌تواند حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان را برای او و شاگردانش تکرار و پرسپولیس را گامی دیگر به جام این رقابت‌ها نزدیک‌تر کند. جامی که جای آن در پرونده افتخارات پرسپولیس و سرمربی کروات آن خالی است.

صعود به یک چهارم نهایی کار ساده‌ای نبود، خصوصاً که بازی در تهران با یک تساوی تلخ به پایان رسیده بود و شاگردان برانکو برای صعود باید لُخوای قدرتمند را در دوحه شکست می‌دادند که این کار چندان آسانی نبود. بااین حال پرسپولیس در روزی که کمال کامیابی‌نیا را هم به همراه نداشت، موفق شد با یک گل از سد لُخویا عبور کند و به یک‌چهارم نهایی راه یابد. اتفاقی که می‌تواند یک‌بار دیگر برابر الدحیل تلخ شود تا باران برانکو بار دیگر حضور در نیمه‌نهایی را تجربه کند. حضوری که برانکو می‌گوید باید به فینالیست شدن نشان دهد. این رقابت‌ها ختم می‌شود. کارای که البته به مراتب سخت‌تر از پیروزی برابر لُخویا در دوحه‌است. ■ ■ ■

پرسپولیس در حالی خود را مهبای مصاف با الدحیل می‌کند که هفت تغییر نسبت به آخرین دیدارش در لیگ قهرمانان دارد و از ترکیب بازی با لُخویا تنها برونو، سیدجلال و انصاری را در ترکیب دارد، چرا که بسیاری از ستاره‌های این تیم با پایان فصل گذشته از جمع سرخپوشان جدا شده‌اند. حالا زوج خط دفاعی تیم برانکو برای بازی با الدحیل را سیدجلال و شجاع خلیل‌زاده تشکیل می‌دهند و به جای ربیع خواه،مسلمان،رقیعی،احمدزاده و امیری، خط‌هایک سرخپوشان را انوراللهی، کامیابی‌نیا، عالیشاه ورسن که چهار مهره جوان‌تر هستند، بر می‌کنند. در خط حمله نیز نعمتی و علیپور نعل میدان می‌روند،اما نیمکت خالی از بازیکن که نتیجه محرومیت از پنجره نفل و انتقالات است و تفاوت کیفیت مهره‌های جانشین شاید بزرگ‌ترین دغدغه پرفسور برای تقابل با تیم قطری باشد. ■ ■ ■

الدحیل را باید یک تیم تیم‌عالم دانست. این تیم در سه بازی اخیر در لیگ قطر موفق به زدن ۹ گل شده و در خط دفاع هم اجازه نداده تویی از خط دروازه‌اش عبور کند.الدحیل با دو بر دو و یک مساوی، رده دوم جدول رقابت‌های لیگ قطر را در اختیار دارد. البته سرخپوشان هم در طول پنج بازی که از رقابت‌های لیگ بر تر ایران گذشته، تنها یک گل دریافت کردند و با وجود دو برد و سه تساوی، تنها به دلیل تفاضل گل کمتر است که روی سکوی سوم ایستاده‌اند. با وجود این در مقایسه با تیم قطری، خط‌حمله تیم برانکو زهر کمتری دارد، چرا که سرخپوشان در پنج بازی تنها پنج مرتبه موفق به گلزنی شده‌اند. در واقع خط‌حمله پرسپولیس با وجود اینکه آقای گل فصل گذشته لیگ را در اختیار دارد، هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند و کار این خط‌حمله در مقابل الدحیلی که خط‌حمله قدرتمند قابل اتکایی دارد، بسیار سخت خواهد بود. بدون شک خط‌حمله دو تیم می‌تواند تعیین‌کننده نتیجه بازی نیز باشد. ■ ■ ■

کسب تساوی در قطر بدون گل خورده، بی‌شک می‌تواند نتیجه خوبی برای پرسپولیس باشد، خصوصاً که در بازی برکشت، پرسپولیس در تهران و مقابل هوادارانش را ازادی، قدرت عمل بیشتری برای کسب پیروزی دارد، اما برانکو با رها و بارها طی روزهای گذشته تأکید کرده تا زمانی که او هدایت سرخپوشان را بر عهده دارد، این تیم هجومی بازی خواهد کرد و برای کسب تساوی به میدان نخواهد رفت. «مسابقات حریف را آنالیز سعی کردم فقط ضعف آنها را ببینیم، اما نتوانستم نقطه ضعفی پیدا کنیم. آنها خیلی قوی هستند و خوب می‌دلمیم که بازی بسیار دشواری داریم. شاید آنها تنها تیم تیم آسیا باشند، اما ما هم اهداف خاص خود را داریم. به دنبال برد هستیم و صعود به مرحله بعد، هرگز برای مساوی به میدان نمی‌رویم، ما قبلاً هم این تیم را شکست داده‌ایم، چرا یک‌بار دیگر نتوانیم این کار را بکنیم؟» ■ ■ ■

نبیل معلول، سرمربی الدحیل هم در کنفرانس خبری پیش از بازی رفت مقابل پرسپولیس از اعتماد تیمش به پیروزی در این بازی سخن گفته‌است «می‌دانیم که باید با قهرمان ایران بازی کنیم. به همین دلیل روی نقاط قوت و ضعف تیم‌شان کار کرده‌ایم. همچنین روی نقطه ضعف‌های خودمان، هر چند خیلی بزرگ و آزاردهنده نیستند. همه می‌دانند که هدف ما قهرمانی در آسیاست و برای رسیدن به آن هم شرایط خوبی داریم و هم مهره‌های کلیدی، اما برای رسیدن به این هدف باید پرسپولیس را از سد راه بردیم.»

بازی‌های آسیایی شیوانوروزی

بازی‌های آسیایی هم نتوانست از سقوط یک پله‌ای کشورمان در جدول رده‌بندی جلوگیری کند. در ادامه هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی در جاکار تا، کشور میزبان به لطف مدال آوری در رشته تازوهاره پنجاک سیلات موفق شد جایگاه ایران در رده چهارم را در اختیار بگیرد. مسئولان ورزش اندونزی در این دوره با اعمال نفوذهای خود این رشته بومی را به جمع رشته‌های بازی‌های آسیایی اضافه کردند تا از این طریق کاروان کشورمان را پشت سر بگذارند تا جایی که اندونزی در پیرو هشت مدال طلای پنجاک سیلات راه به دست آورد و امروز نیز این کشور شش نماینده در فینال اوزان مختلف این رشته دارد اما مدال‌های دیروز کاراته‌کاران، بولامردان، تیراندازان و کشتی‌بازان که در میدان کای، تعداد مدال‌های کشورمان به ۴۷ مدال رسید (۱۷ طلا، ۱۵ نقره و ۱۵ برنز). ضمن اینکه تیم ملی بسکتبال نیز به نیمه‌نهایی این دوره از بازی‌ها راه یافت. خداحافظی بهداد نسلیمی از دنیای قهرمانی مهم‌ترین اتفاق روز گذشته بازی‌های آسیایی بود.

خداحافظی پس از قهرمانی

دو ملی‌پوش سنگین‌وزن وزنه‌برداری کشورمان با پشت سر گذشتن رقبای خود دو مدال طلا و نقره آسیا را به گردن آویختند. بهداد نسلیمی امید اول وزنه‌برداری ایران با نشت رکورد ۲۰۸ کیلوگرم در یک‌ضرب، ۲۵۳ کیلوگرم در دوضرب قهرمانی ایستاد. سعیدعلی حسینی هم با رکورد

هفت‌مدال خوشرنگ ورزشکاران ایرانی در روز نهم

بازی‌های آسیایی هم نتوانست از سقوط یک پله‌ای کشورمان در جدول رده‌بندی جلوگیری کند. در ادامه هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی در جاکار تا، کشور میزبان به لطف مدال آوری در رشته تازوهاره پنجاک سیلات موفق شد جایگاه ایران در رده چهارم را در اختیار بگیرد. مسئولان ورزش اندونزی در این دوره با اعمال نفوذهای خود این رشته بومی را به جمع رشته‌های بازی‌های آسیایی اضافه کردند که شمرنده‌نشدم. خود این رشته بومی را به جمع رشته‌های بازی‌های آسیایی اضافه کردند تا از این طریق کاروان کشورمان را پشت سر بگذارند تا جایی که اندونزی در پیرو هشت مدال طلای پنجاک سیلات راه به دست آورد و امروز نیز این کشور شش نماینده در فینال اوزان مختلف این رشته دارد اما مدال‌های دیروز کاراته‌کاران، بولامردان، تیراندازان و کشتی‌بازان که در میدان کای، تعداد مدال‌های کشورمان به ۴۷ مدال رسید (۱۷ طلا، ۱۵ نقره و ۱۵ برنز). ضمن اینکه تیم ملی بسکتبال نیز به نیمه‌نهایی این دوره از بازی‌ها راه یافت. خداحافظی بهداد نسلیمی از دنیای قهرمانی مهم‌ترین اتفاق روز گذشته بازی‌های آسیایی بود.

خداحافظی پس از قهرمانی

دو ملی‌پوش سنگین‌وزن وزنه‌برداری کشورمان با پشت سر گذشتن رقبای خود دو مدال طلا و نقره آسیا را به گردن آویختند. بهداد نسلیمی امید اول وزنه‌برداری ایران با نشت رکورد ۲۰۸ کیلوگرم در یک‌ضرب، ۲۵۳ کیلوگرم در دوضرب قهرمانی ایستاد. سعیدعلی حسینی هم با رکورد

روزشمار

سومیس ورزشی، ۸۸۴۹۴۳۹

ششمشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۷ | ۱۶ ذیحجه ۱۴۳۹

روزنامه جوان | شماره ۵۴۴



خداحافظی طلایی بهداد، طلای غیرمنتظره کیهانی

قهرمان عبور از موانع شدید

آسیا یکبار دیگر در جاکار تا تکرار کند.

۸ مدال کاراته

رقابت‌های کاراته بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در شرایطی به پایان رسید که کاراته‌کاران ایرانی در مجموع موفق به کسب دو طلا، سه نقره و سه برنز شدند. روز پایانی پهن سنگری پس از رقابت با مدعیان ۷۵- کیلوگرم آسیا طلای قاره کهن را از آن خود کرد. او تا قبل از فینال رقبایی از افغانستان، مغولستان، تایلند و چین تاپه را مغلوب کرده بود. در دیدار نهایی نیز حریف عربستانی‌اش را با اقتدار شکست داد. طلای عسگری دومین طلای کاراته کشورمان در این دوره بود. ذبیح‌الله پورشیب، کاپیتان تیم ملی بازی‌های آسیایی به مصاف این رفته‌ند و بر ۶۷ کیلوگرم کسب طلا کردند. آسمان‌خراش‌های ایران با ارائه‌بازی منطقی یک پیروزی شیرین به‌دست آوردند. تندر نیمه‌نهایی به مصاف کره جنوبی بروند. در دوره گذشته تیم ملی بسکتبال ایران در فینال نتیجه‌راه کرده و انگاز کرد و یک مدال طلا را از دست داد. حالا تیم‌مهران شامین‌طبع این فرصت را در دست‌انتقام شکست تلخ چهار سال پیش را بگیرد. مصدومیت ارسالن کاظمی شرایط تیم را برای رویارویی با کره دشوار کرده‌است. سرمربی تیم ملی بسکتبال ابراز امیدواری کرد و پنج‌شنبه شاگردانش کره‌جنوبی بودیم به دنبال نتایجی بهتر از بازی‌های اینچون بودیم که موفق هم شدیم، ولی حق امیر مهدیزاده و پورشیب در این بازی‌ها طلا بود. بچه‌ها ماها تمرین کرده بودند تا در بازی‌ها قدرتمنده ظاهر شوند، اما برخی مسائل که فنی و روحی - روانی نیست و از دست ما خارج است، نگذاشتند و طلای دیگر به دست آوردیم. البته نمی‌خواهم زیاد روی ناواری مانور دهم، ولی حق مهدیزاده و پورشیب طلا بود.» هروی ادامه داد: «ظرف کاراته ایران

بسیار بالاتر از اینهاست، خوشحالم که بچه‌های ما در تمامی اوزان مدال آوری کردند، هر چند که حق ما بیش از دو مدال طلا بود.»

تاریخ‌سازی تیر و کمان

کمانداران کامیوندنخستین مدال تاریخ تیر و کمان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ به‌دست آوردند. روز گذشته کمانداران میکس در رشته کامیوند با غلبه بر تیم سنگاپور عنوان سوم آسیا را کسب کردند. فرشته قربانی و نیما محبوبی ترکیب کشورمان را تشکیل می‌دادند و در نهایت با نتیجه ۱۵۲ - ۱۵۵ برنز آسیا را به گردن آویختند. **کره رقیب آسمان‌خراش‌ها**
ملی‌پوشان بسکتبال در مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های آسیایی به مصاف این رفته‌ند و بر ۹۳ و ۶۷ این تیم را شکست دادند. آسمان‌خراش‌های ایران با ارائه‌بازی منطقی یک پیروزی شیرین به‌دست آوردند. تندر نیمه‌نهایی به مصاف کره جنوبی بروند. در دوره گذشته تیم ملی بسکتبال ایران در فینال نتیجه‌راه کرده و انگاز کرد و یک مدال طلا را از دست داد. حالا تیم‌مهران شامین‌طبع این فرصت را در دست‌انتقام شکست تلخ چهار سال پیش را بگیرد. مصدومیت ارسالن کاظمی شرایط تیم را برای رویارویی با کره دشوار کرده‌است. سرمربی تیم ملی بسکتبال ابراز امیدواری کرد و پنج‌شنبه شاگردانش کره‌جنوبی بودیم به دنبال نتایجی بهتر از بازی‌های اینچون بودیم که موفق هم شدیم، ولی حق امیر مهدیزاده و پورشیب در این بازی‌ها طلا بود. بچه‌ها ماها تمرین کرده بودند تا در بازی‌ها قدرتمنده ظاهر شوند، اما برخی مسائل که فنی و روحی - روانی نیست و از دست ما خارج است، نگذاشتند و طلای دیگر به دست آوردیم. البته نمی‌خواهم زیاد روی ناواری مانور دهم، ولی حق مهدیزاده و پورشیب طلا بود.» هروی ادامه داد: «ظرف کاراته ایران

حاشیه‌نگاری «جوان» از عیادت قهرمانان کشتی از جانبازان اعصاب و روان در بیمارستان نیاپش تهران

بوسه بر دست قهرمانان واقعی

کنایه یکی از جانبازان به مسئولان: خدا نکند مثل ما به این ورزشکاران رسیدگی کنند، چون اصلاً به ما نمی‌رسند!



فاطمه عرفانیان اجوان

عیادت تأثیر مثبتی داشته باشد. البته در روحیه کشتی گیرها و بقیه، و گرنه این‌سب جانبازان بمب روحیه هستند و بقیه مردم و مسئولان باید بیایند و از اینها انرژی و روحیه بگیرند.»

تختی‌های زمانه هستند

قهرمانان کشتی هم یک خواسته مشترک دارند، اینکه مسئولان به جانبازان رسیدگی کنند و آنها را فراموش نکنند. حسن یزدانی، قهرمان المپیک و جهان می‌گوید: «خانواده کشتی در کنار مردم زندگی می‌کند و امروز آدمیم تا به قهرمانان واقعی سرزنیم، حرف دل این عزیزان را بشنویم، هر چند شاید نتوانیم کار خاصی انجام دهیم، اما از مسئولان می‌خواهیم به جانبازان بیشتر از همیشه رسیدگی کنند که این عزیزان نور چشمان ما هستند.» علی‌رضا کریمی هم که با طلای جاکار تا بار گذشتی دوباره داشته، می‌گوید: «مروز تولد آقا تختی و دوران ما، این عزیزان با ما کنار بیایند و روحیه بگیرند.»

مانی سعیدی

جاکار تا خط پایان بی‌مهری به کشتی باشد

دیروز روز ملی کشتی بود، رشته‌ای که همین چند روز پیش در بازی‌های آسیایی جاکار تا بیشترین طلا را برای کاروان ایران به ارغمان آورد تا امروز کشورمان یکی از پنج تیم اول جدول رده‌بندی بازی‌ها باشد. با این حال، کشتی امروز گرفتار رفتار پز از تناقض و ناعدالته وزارت ورزش است، رشته‌ای که از وزیر ورزش گرفته تا مسئولان کمیته ملی المپیک در روزهای بازی‌های آسیایی با آن پز می‌دهند و اینس افتخارات را در کارنامه مدیریتی‌شان ثبت می‌کنند. البته فدراسیون کشتی دیروز در اطلاعیه‌ای از وزیر ورزش به دلیل تلاش برای ثبت زادروز تولد جهان پهلوان تختی به عنوان روز ملی کشتی بر کشتی ایران گذشته، نشان از این دارد که گویا وزارت ورزش تنها در حمایت‌های معنوی از کشتی پشتضا است و در مقابل، حمایت‌های مالی و زیرساختی از کشتی‌گیرانی که بار مدال آوری در هر رقابتی چه آسیایی و چه المپیک بر دوش آنهاست، به کمترین حد ممکن رسیده‌است.

با این حال چند سالی است که ورزش اول کشورمان گرفتار نگاه نامهربان مسئولان ورزش است، مدیرانی که به بهانه‌های غیرورزشی مقابل رسول خادم و کشتی‌گیرانش گارد گرفته‌اند و این رشته مدال آور و پرافتخار را در منگنه بودجه‌ای قرار داده‌اند تا قهرمانان گوش شکسته در شرایطی سخت آماده مبارزه با حریفان‌شان شوند.

بازی‌های آسیایی که به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود، یکی از آخرین رقابت‌هایی است که کشتی با مشکلات زیادی آماده حضور در آن شد و فرنگی کاران و آزادکاران در حالی به جاکار تا رفتند که وزیر ورزش با توجه با اختلافاتش با رسول خادم حتی پایش را هم در خانه کشتی نگذاشت و یک حادقت را هم از قهرمانان کشورمان دریغ کرد.

در چنین شرایطی کشتی‌گیران به اندونزی رفتند. با این حال مانند همیشه باز هم کشتی از میدان رقابت سربلند بیرون آمد، حتی شرایط سخت روزهای آماده‌سازی هم سبب نشد تا شاگردان خادم و اشکانی در بازی‌های آسیایی تیم اول مدال آور کاروان ایران نباشند و با پنج مدال طلا تا امروز، نزدیک به یک‌سوم خوشرنگ‌ترین مدال‌های کشورمان به نام کشتی ثبت شده‌است.

در چنین شرایطی متولیان ورزش باید نسبت به نگاهی که به کشتی دارند، تجدیدنظری اساسی کنند. کشتی با وجود کاهش بودجه و برخورد سرد مسئولان وزارت ورزش در جاکار تا نشان داد همچنان با فاصله ورزش اول ایران است و مسئولان چه بخوانند و چه نخواهند باید در رقابت‌های بین‌المللی روی مدال‌های این رشته برای افتخار آفرینی حساب ویژه‌ای باز کنند. دیروز دینجم شهریور در حالی به عنوان روز ملی کشتی به ثبت رسید که به نظر می‌رسد علاوه بر حمایت‌های معنوی اینچینی، کشتی نیاز به توجه ویژه در حد افتخاراتی دارد که برای کشور کسب می‌کند.

نمی‌شود وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از یک سو حمایت‌های مالی‌شان را از کشتی به حداقل برسانند و از سوی دیگر انتظار مدال آوری حادکتری از این رشته داشته باشند. البته قهرمانان آزاد فرنگی با کمترین حمایت‌ها، بیشترین افتخارات را برای کشورمان کسب کرده‌اند و همواره رشته ششماره یک ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک بوده‌اند. با این حال باید روزی به بی‌مهری به کشتی و مدال‌آورانش پایان داد و کشتی را از نظر بودجه‌ای و سخت‌افزاری به اندازه کافی حمایت کرد. بدیهی‌است قهرمانان گوش شکسته هم به‌رغم افتخاراتی که در مقامیسه با فوق‌العاد کسب کرده‌اند، حداقل به اندازه این رشته باید دیده و حمایت شوند و وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک با کنار گذاشتن اختلافات‌شان با خادم، نگازند قهرمانان این رشته بیشتر از این دلسرد و قربانی نگاه سیاسی متولیان ورزش شوند.

فوتبال



اتحاد، جادوی ورزش

روح ورزش با جنگ، نزاع و کشمکش بیگانه‌است. از راه ورزش تمام ملت‌ها، همه انسان‌ها با هر عقیده و مسلکی به هم نزدیک می‌شوند، حتی اگر به لحاظ فکری و جغرافیایی فرسنگ‌ها با هم فاصله داشته باشند یا اینکه دنیای ناپاک سیاست و استعمار اجازه همراهی به آنها ندهد. نمونه بارز جادوی ورزش را این روزها می‌توان در اندونزی دید، وقتی تیم‌های ورزشی متحد دو کره به رقابت با حریفان می‌روند و مدال کسب می‌کنند. کره‌های در رشته دراگون بوت ۵۰۰ متر زنان چنان متحد و یکدل پارو زدند که مدال طلا را از آن خود کردند و جالب اینکه این موفقیت با پیام تبریک رئیس‌جمهور کره جنوبی همراه شد. او نوشت: «ورزشکاران جوان با کسب این مدال کلیه شبه‌جزیره کره را غرق شادی و افتخار کردند.» این اتفاق به طور حتم رخ نمی‌داد، مگر توسط جادوی ورزش که با هر گونه تبعیض و منیت مخالف است.

فوتبال اروپا

گرمیزمان پادشاه گل‌های ۳ امتیازی

آنتوان گرمیزمان، مهاجم فرانسوی ایتلیکومادرد اسپانیا، کورددار زدن تک گل سه امتیازی برای تیمش است. این بازیکن در ۱۱ مسابقه در دوران حضورش در ایتلیکو توانسته با تک گل خود پیروزی را نصیب تیمش کند. گرمیزمان علاوه بر این، در شش دیداری هم که با پیروزی ایتلیکو همراه بوده، تمام گل‌های تیمش را به ثمر رسانده‌است.

رونالدو فراموش نمی‌شود

رتال مادرید کم‌کم کریستیانو رونالدو را فراموش می‌کند، اما تا این اتفاق بیفتد؛ زمان زیادی سپری خواهد شد. بدون تردید آمارهای تکرارشدنی رونالدو در رئال را تا سال‌ها کسی نمی‌تواند تکرار کند. کریم بنزما، مهاجمی که سال‌ها در کنار فوق‌ستاره پرتغالی در ترکیب رئال بازی کرده‌است، در این خصوص می‌گوید: «منی توان رونالدو را فراموش کرد. او گل‌های زیادی برای رئال مادرید به ثمر رسانده‌است.»

کوتنه می‌ماند، می‌رقم

داوید لوپس، مدافع برزیلی تیم فوتبال چلسی با بیان اینکه سخت‌ترین روزها را در زمان حضور کوتنه در این تیم سپری کرده‌است، گفت: «از ملدن در جلسی خوشحالم، اما همه می‌دانند که اگر کوتنه به کارش در تیم ادامه می‌داد، من راهی جز جدایی نداشتم. حالا می‌توانم دوباره از فوتبال بازی کردن برای چلسی لذت ببرم.»